Об избрании первых заместителей председателей комитетов Законодательного Собрания Челябинской области

Законодательное Собрание Челябинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Избрать следующих депутатов Законодательного Собрания Челябинской области первыми заместителями председателей комитетов Законодательного Собрания Челябинской области:

комитета Законодательного Собрания по бюджету и налогам – Карликанова Юрия Раифовича;

комитета Законодательного Собрания по законодательству, государственному строительству и местному самоуправлению – Садовских Олега Леонидовича;

комитета Законодательного Собрания по Регламенту и депутатской этике – Ершова Вячеслава Владимировича;

комитета Законодательного Собрания по экологии и природопользованию – Губанова Евгения Валерьевича;

комитета Законодательного Собрания по экономической политике и предпринимательству – Денисенко Алексея Владимировича;

комитета Законодательного Собрания по аграрной политике – Пырсикова Дмитрия Александровича;

комитета Законодательного Собрания по строительной политике и жилищно-коммунальному хозяйству – Мотовилова Александра Александровича;

комитета Законодательного Собрания по социальной политике – Журавлева Александра Леонидовича;

комитета Законодательного Собрания по молодежной политике, культуре и спорту – Куркина Константина Александровича;

комитета Законодательного Собрания по промышленной политике, энергетике, транспорту и тарифному регулированию – Перезолова Владимира Геральдовича.

Председатель Законодательного Собрания

В.В. Мякуш